

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Karar No : 116
Karar Tarihi : 11.05.2023

KONUSU:

Muğla Büyükşehir Belediyesi toplu taşımacılık faaliyetlerindeki elektronik ücret toplama sistemini (akıllı kart), bu sistemin parçası içerisindeki araç takip sistemi ve toplu taşıma elektronik denetim sistemi de toplu ulaşım hizmetleri içerisinde yer alan elektronik ücret toplama sistemini kurmak veya kurdurmak, işletmek veya işlettirmek amacıyla elektronik ücret toplama sisteminden elde edilen brüt gelir hasılatının %3,55'inin MUTTAŞ Muğla Kent Hizmetleri İnş. Tur.Taş. Ticari ve İşl. San. Tic. A.Ş.'ne aktarılması kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.04.2016 tarihli ve 165 sayılı Kararı ile 10 yıllığına, toplu taşıma sisteminin işletilmesinin ise Muğla Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.12.2020 tarihli ve 221 sayılı meclis kararı ile toplu taşıma hizmetlerinden elde edilen brüt hasılatın %2'si bedel karşılığında 15 Eylül 2026 tarihine kadar devri yapılmıştır. Bu bağlamda, MUTTAŞ tarafından gelişen teknoloji ile birlikte vatandaşlarımıza daha kaliteli ve sürdürülebilir teknik altyapı gerekliliklerini sağlanması amacıyla tüm yatırımların yapıldığı göz önünde bulundurularak 2026 yılı içerisinde sona erecek olan toplu taşıma hizmetleri işletme devri ile elektronik ücret toplama sistemi devir sürelerinin, sürdürülebilir ve kesintisiz hizmet kalitesini sağlayabilmek amacıyla 31 Aralık 2030 tarihine kadar uzatılması hususunun görüşülmesi.

Ulaşım Dairesi Başkanlığı'nın 09.05.2023 tarihli ve E-46539836-105.04-207120 sayılı Başkanlık Makamından Meclise havaleli yazısında;

İlgi : MUTTAŞ Muğla Kent Hizmetleri İnş. Tur.Taş.Ticari ve İşl. San. Tic. A.Ş.'nin 08.05.2023 tarihli ve 58722677-210.02.99-6564 sayılı yazısı.

5216 sayılı Yasanın 26. Maddesinde "Büyükşehir Belediyesi kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında, ilgili mevzuatta belirtilen usullere göre sermaye şirketi kurabilir. Büyükşehir Belediyesi mülkiyeti ve tasarrufundaki hafriyat sahalarını, toplu ulaşım hizmetlerini, sosyal tesisler, büfe, çay

Karar No : 116
Karar Tarihi : 11.05.2023

bahçesi, otopark işletebilir; ya da bu yerlerin ve bağlı kuruluşlarından %50'sinden fazlasına ortak olduğu şirketler ile Devlet İhale Kanunu hükümlerine tabi olmaksızın belediye meclisince belirlenecek süre ve bedelle işletilmesini devredebilir. Ancak bu yerlerin belediye şirketlerince üçüncü kişilere devri 2886 sayılı Kanun hükümlerine tabidir." hükmüne amirdir.

Muğla Büyükşehir Belediyesi toplu taşımacılık faaliyetlerindeki elektronik ücret toplama sistemini (akıllı kart), bu sistemin parçası içerisindeki araç takip sistemi ve toplu taşıma elektronik denetim sistemi de toplu ulaşım hizmetleri içerisinde yer alan elektronik ücret toplama sistemini kurmak veya kurdurmak, işletmek veya işlettirmek amacıyla elektronik ücret toplama sisteminden elde edilen bürüt gelir hasılatının %3,55'inin MUTTAŞ Muğla Kent Hizmetleri İnş. Tur.Taş. Ticari ve İşl. San. Tic. A.Ş.'ne aktarılması kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.04.2016 tarihli ve 165 sayılı Kararı ile 10 yıllığına, toplu taşıma sisteminin işletilmesinin ise Muğla Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.12.2020 tarihli ve 221 sayılı meclis kararı ile toplu taşıma hizmetlerinden elde edilen bürüt hasılatın %2'si bedel karşılığında 15 Eylül 2026 tarihine kadar devri yapılmıştır.

Bu bağlamda, MUTTAŞ tarafından gelişen teknoloji ile birlikte vatandaşlarımıza daha kaliteli ve sürdürülebilir teknik altyapı gerekliliklerini sağlanması amacıyla tüm yatırımların yapıldığı göz önünde bulundurularak 2026 yılı içerisinde sona erecek olan toplu taşıma hizmetleri işletme devri ile elektronik ücret toplama sistemi devir sürelerinin, sürdürülebilir ve kesintisiz hizmet kalitesini sağlayabilmek amacıyla 31 Aralık 2030 tarihine kadar uzatılması hususunun, Muğla Büyükşehir Belediye Meclisince görüşülüp karara bağlanması için yazının Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Meclisimizce yapılan görüşme sonucunda;

Muğla Büyükşehir Belediyesi toplu taşımacılık faaliyetlerindeki elektronik ücret toplama sistemini (akıllı kart), bu sistemin parçası içerisindeki araç takip sistemi ve toplu taşıma elektronik denetim sistemi de toplu ulaşım hizmetleri içerisinde yer alan elektronik ücret toplama sistemini kurmak veya kurdurmak, işletmek veya işlettirmek amacıyla elektronik ücret toplama sisteminden elde edilen bürüt gelir hasılatının %3,55'inin MUTTAŞ Muğla Kent Hizmetleri İnş. Tur.Taş. Ticari ve İşl. San. Tic. A.Ş.'ne aktarılması kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.04.2016 tarihli ve 165 sayılı Kararı ile 10 yıllığına, toplu taşıma sisteminin işletilmesinin ise Muğla Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.12.2020 tarihli ve 221 sayılı meclis kararı ile toplu taşıma hizmetlerinden elde edilen bürüt hasılatın %2'si bedel karşılığında 15 Eylül 2026 tarihine kadar devri yapılmıştır. Bu bağlamda, MUTTAŞ tarafından gelişen teknoloji ile birlikte vatandaşlarımıza daha kaliteli ve sürdürülebilir teknik altyapı gerekliliklerini sağlanması amacıyla tüm yatırımların yapıldığı göz önünde bulundurularak 2026 yılı içerisinde sona erecek olan toplu taşıma hizmetleri işletme devri ile elektronik ücret toplama sistemi devir sürelerinin, sürdürülebilir ve kesintisiz hizmet kalitesini sağlayabilmek amacıyla 31 Aralık 2030 tarihine kadar uzatılmasına Adalet ve Kalkınma Partisi Grubundan Hürol ÖNDER, Muhammet KARAKUŞ, Kemal İLHAN, Şefika KARASHAHİN EKİN, Mehmet Hikmet SELÇUK, Ufuk BİLDİRİCİ, Halil İbrahim DOĞRAMACI, Kamil CEYLAN Vekili Okan YATKIN, Fatih ÖLEMEZ, Mustafa KARACAN, Bayram Önder AKDENİZLİ, Alper ÇALIKOĞLU, Levent TOSUN, Mustafa KARAKUŞ, Özay TÜRKLER, Beyhan AKCAN, Biray TAŞKESİĞİ, Mustafa TOKSÖZ Vekili İsmail KAYA, Mustafa ŞAHBAZ ile Milliyetçi Hareket Partisi Grubundan Selim BAĞCIOĞLU, İlhan ŞİMŞEK, Alim UZUNDEMİR, Yusuf BAĞIRCI'nın 23 Ret oylarına karşılık (*Cumhuriyet Halk Partisi ve İyi Parti Grubunun*) 34 Kabul oyları ile Meclisimizce **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**